
                           
     Università degli Studi di Salerno 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089 969194- email: gamendola@unisa.it ) 

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA - DIFARMA 

Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e 

Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 

IL DIRETTORE 

        VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. 12.06.2012, Rep. n. 1396 e s.m.i.; 

        VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
estranei all’Università, emanato con il D.R. 23.11.2007, n. 4016; 

               VISTO il Decreto Rep. n. 4/2025, Prot. n. 7331 del 10/01/2025, con il quale è stata indetta una procedura comparativa, 

per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 (uno) incarico, mediante contratto di lavoro autonomo, per lo 

svolgimento della seguente attività: “Supporto all’attività di produzione di piante micorrizate mediante 

l’impiego di materiale controllato e di origine autoctona, sia per quanto riguarda le specie arboree che per 

quanto riguarda i tartufi con l’applicazione di tecniche di moltiplicazione e micorrizazione e protocolli che 

garantiscano la produzione di piantine micorrizate di qualità, compresa la redazione di report e analisi 

statistiche” (Responsabile Scientifico: Prof.ssa Enrica De Falco) nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo 

“SIDITAC - Sistemi Innovativi Digitali per Tartufi Autoctoni Campani” finanziato dal Programma di Sviluppo 

Rurale della Regione Campania 2014/2020, Misura 16 “Cooperazione” art. 35 del Reg. (UE) n. 1305/2013 – 

Sottomisura 16.1 – Tipologia di Intervento 16.1.2 – “Sostegno ai Progetti di Innovazione (POI), identificato dal 

CUP B79H23000030006 e dal codice progetto 300390PSR23DEFAL_02 (Responsabile del fondo: Prof.ssa Enrica 

DE FALCO); 

               VISTO che in data 29 gennaio 2025 è scaduto il periodo di pubblicazione, nell’ambito della procedura PICA-CINECA e 

all’Albo di Ateneo, dell’avviso di selezione per l’affidamento del citato incarico; 

     CONSIDERATO che occorre nominare la Commissione per la valutazione comparativa delle istanze pervenute; 

     PRESO ATTO della disponibilità manifestata dai docenti del Dipartimento a far parte della Commissione anzidetta; 

 

D E C R E T A 

di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per la selezione pubblica, per titoli 

e colloquio, per l’affidamento di n. 1 (uno) incarico, mediante contratto di lavoro autonomo, per lo svolgimento della seguente 

attività: “Supporto all’attività di produzione di piante micorrizate mediante l’impiego di materiale controllato e di origine 

autoctona, sia per quanto riguarda le specie arboree che per quanto riguarda i tartufi con l’applicazione di tecniche di 

moltiplicazione e micorrizazione e protocolli che garantiscano la produzione di piantine micorrizate di qualità, compresa la 

redazione di report e analisi statistiche” (Responsabile Scientifico: Prof.ssa Enrica De Falco), nella seguente composizione: 

Prof.ssa Enrica De Falco       (Presidente); 

Prof. Giuseppe Celano  (Componente); 

Prof. Alfredo Ambrosone  (Componente). 

 

            IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

                                                                                                                           Prof. Gianluca Sbardella 

          Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 

mailto:gamendola@unisa.it

		2025-01-29T13:55:57+0100
	IT
	Gianluca Sbardella


		2025-01-31T08:24:05+0100
	IT
	Annalisa Sodano




